
kms                            PARTANTS : 30 27

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s

1 18 DELPECH Ludovic NIMES CYCLISME 51300030611 10014593026 Open 1

2 1 SCHMITZ Ivan ES CAVAILLON 53840670165 10009498203 Open 2 ''

3 2 BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE 53130210712 10067846935 Open 1 ''

4 17 PHILIPP Renaud AC MARSEILLE EST 53130550230 10013128326 Open 2 ''

5 3 CROKET Maxime CRITERIUM VAUCLUSE PERNES 53840370263 10134157448 Elite ''

6 13 MARTINEZ Loris VC LE THOR GADAGNE 53840740493 10066120436 Open 2 ''

7 7 MIQUEL Kevin VELOROC 53841170248 10008086447 Access 2 ''

8 19 NAVARRO Sacha POLE CYCLISME BERRE 53131470170 10025623037 Access 1 ''

9 28 RIFFARD Jeremy SJVC MONTELIMAR 41260330475 10103765025 Access 2 ''

10 9 BERTRAND Quentin VC LE THOR GADAGNE 53840740056 10065827012 Access 1 ''

11 4 GIANI Alexis VC LA POMME MARSEILLE 53130851051 10067067804 Open 2 ''

12 23 VIDAL Alex VELO CLUB ST REMOIS 53131120079 10158695014 Access 1 ''

13 14 PLAUCHE Romaric VC LE THOR GADAGNE 53840740072 10023520258 Open 2 ''

14 26 DIEUDONNE Tom ISTRES SPORT CYCLISME 53130950443 10072559216 Open 1 ''

15 27 BOVO BIANTO Nicolas VC BOLLENOIS 53840070003 10012236532 Access 2 ''

16 15 SANZ Ludovic VC LE THOR GADAGNE 53840740233 10027620631 Open 2 ''

17 25 MODICA Damien VS SEYNOIS 53830300406 10148677439 Access 1 ''

18 10 GALANTI Maxence VC LE THOR GADAGNE 53840740453 10014775912 Access 1 ''

19 24 ROQUES Maximilien AMICALE VITROLLES SPORT CYCLISME53130170003 10024973339 Access 2 ''

20 20 ROUSTANT Vincent AC ORANGE 53840270153 10137881440 Open 3 ''

21 21 SANZ Aurelien MARSEILLE TECHNOTEAM13 53131150020 10072917712 Open 1 ''

22 6 GINOUX Gérome SALON CYCLOSPORT 53130600119 10134860696 Access 2 ''

23 11 HARTVICK Maxence VC LE THOR GADAGNE 53840740537 10153071539 Open 3 ''

24 16 BARRE Florian V.C. PIERRELATTE 41260080333 10136292761 Access 2 ''

25 30 MOUTON Julien UCTT 41860130159 10111692248 ACCESS 2 ''

26 12 LEPRETRE Damien VC LE THOR GADAGNE 53840740539 10078171977 Open 3 ''

27 22 BOILLOT Jonathan VELO CLUB ISLOIS 53840260190 10146212124 Access 2 ''
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Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001067 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  ELITE / OPEN / ACCESS

ELITE CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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kms                            PARTANTS : 30 27

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
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Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001067 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  ELITE / OPEN / ACCESS

ELITE CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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kms                            PARTANTS : 30 27

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X
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Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001067 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  ELITE / OPEN / ACCESS

ELITE CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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Type Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.23.0

Date extraction Extraction du 09/10/2025 à 20h23

N° Epreuve  

Date

Type

Date extraction

12/10/2025, Saison 2026C5384001083 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON . MASTERS 40 et +

Code épreuve

Catégorie

Région  PROVENCE 

Ville

Organisateur

Département 84

Nbr de Tour

Distance du Tour

Identification Dame OUI OUI ou NON pour gestion du classement dames

Identification Espoir OUI OUI ou NON pour identifier les moins de 23 ans

Prénom Nom Comité Qualification

Président du Jury JURGEN SCHMITZ REG SUD NATIONAL

Arbitre Titulaire 1 FRANCOISE SCHMITZ REG SUD REGIONAL

Arbitre Titulaire 2

Arbitre Titulaire 3

Juge à l'arrivée NICOLE BONNAL REG SUD NATIONAL

Chronométreur

Chronométreur

Arbitre Moto 1

Arbitre Moto 2

Arbitre Moto 3

Agent antidopage

ST SATURNIN LES AVIGNON

CVCMontfavet

Collège des Arbitres

   soit 0 km

Zone numérique uniquement

Numéro de département

Données manuelles

MASTERS

← Exemple : 1.12

Information

A) Seules les cellules en jaune peuvent être modifiée 
B) Cette feuille permet de saisir les caractéristiques de l'épreuve

1) Zone données automatiques : informations issues  de l'extraction des 

engagés internet (outil engagement route)

Onglet "Internet engagement internet" :
Copier dans cette feuille les engagés internet récupérés au format excel 
dans l'espace engagement route (XLS UCI ID)

ATTENTION  : NE JAMAIS SUPPRIMER D'ONGLETS

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
au format cicleweb

(fichier pour import dans cicleweb)

Nom du fichier = Résultats - N° épreuve 
et le nom donné

Mail

Attention Outlook 
configuré au préalable

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
partants (FFC et simplifiée) au format 

Excel modifiable

Nom du fichier = Organisation - N°
épreuve et le nom donné

En cas de dysfontionnement le signaler par mail à 
support@ffc.fr

Cet outil  fonctionne exclusivement avec 
Microsoft Excel version 2007 à 2016

Un mode opératoire  est disponible  dans l'espace 
cicleweb de votre club



kms                            PARTANTS : 22 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:22:46 Elimination : 0:01:41 Délai :

X

X

h mn s

1 3 21 5 CHIRIS Robin CA PEYMEINADE 53060840379 10088195717 U15 0.21.05

2 17 CANOLLE Quentin EC ST CYRIENNE 53830360156 10069009319 U15 ''

3 12 DAVID ARNAUD Lilian VC LE THOR GADAGNE 53840740449 10074970977 U13 ''

4 19 VALERO Tim NATURBIKE PIEVERT 53041040352 10077898256 U15 ''

5 10 BONNET SCHNEIDER Mael VC LE THOR GADAGNE 53840740335 10089953538 U13 ''

6 9 SIROL Garry VC LA POMME MARSEILLE 53130851050 10099399015 U15 ''

7 7 LE ROUX SALOUM Mika VC LA POMME MARSEILLE 53130851269 10146738348 U13 ''

8 11 BOURDON Elsa VC LE THOR GADAGNE 53840740251 10065831860 U15 ''

9 1 SALINAS Léo VELO CLUB ARLESIEN 53130630117 10089924135 U15 ''

10 13 HENRIOT Quentin VC LE THOR GADAGNE 53840740514 10099194911 U13 ''

11 22 COUSTON Antoni VCTG 53840740542 10135540609 ''

12 2 SUPPO Angelo VELO CLUB ARLESIEN 53130630168 10147553754 U15 ''

13 15 PAYARD Jules VC LE THOR GADAGNE 53840740396 10108782854 U13 ''

14 8 1T ROMANO Valerio VC LA POMME MARSEILLE 53130851052 10068819864 U13 #VALEUR!

15 16 PRUDHOMME Mathieu VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090261 10110321720 U13 #VALEUR!

16 18 KOUILD Andy VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 53131640361 10103720565 U13 #VALEUR!

17 5 POMMIER Céline VC BOLLENOIS 53840070010 10121507335 U13 #VALEUR!

18 4 MIMMI Yassir VC BOLLENOIS 53840070007 10085308450 U13 #VALEUR!

19 6 ROUSSEL Matheo VC BOLLENOIS 53840070028 10081095721 U15 #VALEUR!

20 21 GRAF Nathan CVC MONTFAVET 53840010326 10122787735 U15 #VALEUR!

21 20 BOTELLA Thiago CVC MONTFAVET 53840010346 10148034714 U15 #VALEUR!
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Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001082 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  U15

U15 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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kms                            PARTANTS : 22 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:22:46 Elimination : 0:01:41 Délai :

X

X

h mn s

Temps
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001082 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  U15

U15 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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kms                            PARTANTS : 22 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:22:46 Elimination : 0:01:41 Délai :

X

X

h mn s

Temps
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C5384001082 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  U15

U15 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

147          

148          

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3



Type Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.2.0

Date extraction Extraction du 09/10/2025 à 20h20

N° Epreuve  

Date

Type

Date extraction

12/10/2025, Saison 2026C5384001065 : C.C ST SATURNIN LES AVIGNON  U17

Code épreuve

Catégorie

Région  PROVENCE 

Ville

Organisateur

Département 84

Nbr de Tour

Distance du Tour

Identification Dame OUI OUI ou NON pour gestion du classement dames

Identification Espoir OUI OUI ou NON pour identifier les moins de 23 ans

Prénom Nom Comité Qualification

Président du Jury JURGEN SCHMITZ REG SUD NATIONAL

Arbitre Titulaire 1 FRANCOISE SCHMITZ REG SUD REGIONAL

Arbitre Titulaire 2

Arbitre Titulaire 3

Juge à l'arrivée NICOLE BONNAL REG SUD NATIONAL

Chronométreur

Chronométreur

Arbitre Moto 1

Arbitre Moto 2

Arbitre Moto 3

Agent antidopage

ST SATURNIN LES AVIGNON

CVCMontfavet

Collège des Arbitres

   soit 0 km

Zone numérique uniquement

Numéro de département

Données manuelles

U17

← Exemple : 1.12

Information

A) Seules les cellules en jaune peuvent être modifiée 
B) Cette feuille permet de saisir les caractéristiques de l'épreuve

1) Zone données automatiques : informations issues  de l'extraction des 

engagés internet (outil engagement route)

Onglet "Internet engagement internet" :
Copier dans cette feuille les engagés internet récupérés au format excel 
dans l'espace engagement route (XLS UCI ID)

ATTENTION  : NE JAMAIS SUPPRIMER D'ONGLETS

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
au format cicleweb

(fichier pour import dans cicleweb)

Nom du fichier = Résultats - N° épreuve 
et le nom donné

Mail

Attention Outlook 
configuré au préalable

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
partants (FFC et simplifiée) au format 

Excel modifiable

Nom du fichier = Organisation - N°
épreuve et le nom donné

En cas de dysfontionnement le signaler par mail à 
support@ffc.fr

Cet outil  fonctionne exclusivement avec 
Microsoft Excel version 2007 à 2016

Un mode opératoire  est disponible  dans l'espace 
cicleweb de votre club



Type Cyclo-Cross, Code épreuve : 7.23.0

Date extraction Extraction du 09/10/2025 à 20h04

N° Epreuve  

Date

Type

Date extraction

12/10/2025, Saison 2026CX  ST SATURNIN LES AVIGNON  U19 & DAMES

Code épreuve

Catégorie

Région  PROVENCE 

Ville

Organisateur

Département 84

Nbr de Tour

Distance du Tour

Identification Dame OUI OUI ou NON pour gestion du classement dames

Identification Espoir OUI OUI ou NON pour identifier les moins de 23 ans

Prénom Nom Comité Qualification

Président du Jury JURGEN SCHMITZ REGSUD NATIONAL

Arbitre Titulaire 1 FRANCOISE SCHMITZ REG SUD REGIONAL

Arbitre Titulaire 2

Arbitre Titulaire 3

Juge à l'arrivée NICOLE BONNAL REG SUD NATIONAL

Chronométreur

Chronométreur

Arbitre Moto 1

Arbitre Moto 2

Arbitre Moto 3

Agent antidopage

Données manuelles

U19 / DAMES

← Exemple : 1.12

ST SATURNIN LES AVIGNON

CVCMontfavet

Collège des Arbitres

   soit 0 km

Zone numérique uniquement

Numéro de département

Information

A) Seules les cellules en jaune peuvent être modifiée 
B) Cette feuille permet de saisir les caractéristiques de l'épreuve

1) Zone données automatiques : informations issues  de l'extraction des 

engagés internet (outil engagement route)

Onglet "Internet engagement internet" :
Copier dans cette feuille les engagés internet récupérés au format excel 
dans l'espace engagement route (XLS UCI ID)

ATTENTION  : NE JAMAIS SUPPRIMER D'ONGLETS

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
au format cicleweb

(fichier pour import dans cicleweb)

Nom du fichier = Résultats - N° épreuve 
et le nom donné

Mail

Attention Outlook 
configuré au préalable

Cliquez ici pour mise à jour du fichier 
partants (FFC et simplifiée) au format 

Excel modifiable

Nom du fichier = Organisation - N°
épreuve et le nom donné

En cas de dysfontionnement le signaler par mail à 
support@ffc.fr

Cet outil  fonctionne exclusivement avec 
Microsoft Excel version 2007 à 2016

Un mode opératoire  est disponible  dans l'espace 
cicleweb de votre club


